MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua Guaíra, 3141 – Jardim La Salle – Fone: (45) 3379-7000 – CEP 85.903-220 Toledo – PR – www.unioeste.br

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA -
MESTRADO

EDITAL Nº 025/2024 - PGE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL 2024/2 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA – MESTRADO – CAMPUS DE
TOLEDO.

Considerando Edital nº 023/2024-PGE, de 28 de junho de 2024, de abertura

de inscrição para aluno especial:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado final para seleção de Aluno Especial para o segundo

semestre de 2024 do Programa de Pós-Graduação em Economia – Mestrado,

conforme relacionado em ordem alfabética abaixo:

CANDIDATOS SELECIONADOS DISCIPLINA(S)

Carla Alves de Oliveira 1 Tópicos especiais em economia

regional

Clayson Eduardo Paulo da Silva 1 Insumo-produto aplicado à análise

regional e inter-regional

2 Economia do trabalho

Elenice de Fátima Alves 1 Economia do trabalho

Gabrieli da Rosa Vendrametto 1 Insumo-produto aplicado à análise

regional e inter-regional

Johl Rogers Domingos de Oliveira 1 Economia do trabalho

Luana Caroline Junges 1 Insumo-produto aplicado à análise

regional e inter-regional

Lucas Ayres de Moraes 1 Insumo-produto aplicado à análise

regional e inter-regional

Marcio Hameman Guedes 1 Economia do trabalho

2 Desenvolvimento econômico

http://www.unioeste.br/

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua Guaíra, 3141 – Jardim La Salle – Fone: (45) 3379-7000 – CEP 85.903-220 Toledo – PR – www.unioeste.br

Ricardo Scalabrin Tonieto 1 Insumo-produto aplicado à análise

regional e inter-regional

Thomaz Krauspenhar Pontes 1 Insumo-produto aplicado à análise

regional e inter-regional

2 Economia do trabalho

Art. 2º Os candidatos selecionados terão sua matrícula confirmada pela

Secretaria Acadêmica do Campus de Toledo.

Art. 3º As aulas para os alunos especiais matriculados terão início no dia 26 de
agosto de 2024, presencialmente, de acordo com a distribuição semanal das
disciplinas na tabela abaixo, no endereço: Rua Guaíra, 3141 – Jardim Santa Maria –
Prédio do CCSA – 2º piso – Sala 201

Cep: 85903-220
Cidade: Toledo/Paraná

DISCIPLINA PROFESSOR DIA/HORÁRIO C/H

ECONOMIA DO

TRABALHO

Rosangela Maria

Pontili

Segundas feiras

19h as 22h30

45

TÓPICOS ESPECIAIS

EM ECONOMIA

REGIONAL

Paulo Henrique de

Cezaro Eberhardt

Terças-feiras

13h30 as 17h30
45

INSUMO-PRODUTO

APLICADO À ANÁLISE

REGIONAL E INTER-

REGIONAL

Carlos Alberto

Gonçalves Junior

Terças-feiras

19h as 22h30
45

DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO

Ricardo Rippel
Quartas-feiras

8h as 12h
45

ECONOMIA

BRASILEIRA

Mirian Beatriz

Schneider

Quartas-feiras

13h30 as 17h30
45

http://www.unioeste.br/

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua Guaíra, 3141 – Jardim La Salle – Fone: (45) 3379-7000 – CEP 85.903-220 Toledo – PR – www.unioeste.br

Art. 4º. Este edital entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo, 15 de agosto de 2024.

Weimar Freire da Rocha Junior
Coordenador do PGE

http://www.unioeste.br/